



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 402 811
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BREIVIK MEK VERKSTED AS
Forretningsadresse: Valkvæhamna 2
6055 GODØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ken André Breivik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	59 290 726	81 443 840
Annen driftsinntekt		209 652	
Sum inntekter		59 500 378	81 443 840
Kostnader			
Varekostnad		34 593 354	33 923 070
Lønnskostnad	3	24 852 763	23 842 738
Avskrivning av driftsmidler	4	1 007 215	1 014 187
Annen driftskostnad	3	10 711 416	8 197 925
Sum kostnader		71 164 748	66 977 919
Driftsresultat		-11 664 370	14 465 921
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		653 077	164 642
Annen finansinntekt		627 835	657 165
Sum finansinntekter		1 280 912	821 807
Annen rentekostnad		26 858	17 685
Annen finanskostnad		129 878	480 323
Sum finanskostnader		156 736	498 008
Netto finans		1 124 177	323 799
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 540 193	14 789 720
Skattekostnad på resultat	9	-2 309 025	3 255 128
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 231 168	11 534 592
Årsresultat		-8 231 168	11 534 592
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 231 168	11 534 592
Totalresultat		-8 231 168	11 534 592



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	11		11 534 592
Overført fra annen egenkapital	11	-8 231 168	
Sum overføringer og disponeringer		-8 231 168	11 534 592



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	2 776 851	467 826
Sum immaterielle eiendeler		2 776 851	467 826
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	1 286 311	1 471 919
Maskiner og anlegg	4	2 117 395	2 662 695
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	529 288	901 298
Sum varige driftsmidler		3 932 994	5 035 912
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	3 610 789	3 705 789
Andre langsiktige fordringer		837 197	292 715
Sum finansielle anleggsmidler		4 447 986	3 998 504
Sum anleggsmidler		11 157 831	9 502 242
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5	12 544 162	15 952 533
Sum varer		12 544 162	15 952 533
Fordringer			
Kundefordringer	6	10 610 509	18 917 889
Andre kortsiktige fordringer	8	946 163	520 294
Sum fordringer		11 556 672	19 438 183
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	35 780 956	36 502 062
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 780 956	36 502 062
Sum omløpsmidler		59 881 790	71 892 778



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		71 039 621	81 395 020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 100 a' 1 000	10, 11	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	11	449 621	449 621
Sum innskutt egenkapital		549 621	549 621
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	62 104 081	70 335 249
Sum opptjent egenkapital		62 104 081	70 335 249
Sum egenkapital		62 653 702	70 884 870
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 276 137	2 713 498
Betalbar skatt	9		3 267 948
Skyldige offentlige avgifter		1 304 981	1 232 323
Annen kortsiktig gjeld		3 804 802	3 296 381
Sum kortsiktig gjeld		8 385 920	10 510 150
Sum gjeld		8 385 920	10 510 150
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 039 621	81 395 020



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 714505

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 402 811
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BREIVIK MEK VERKSTED AS
Forretningsadresse: Valkvæhamna 2
6055 GODØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ken André Breivik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Organisasjonsnr: 968 402 811
BREIVIK MEK VERKSTED AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	59 290 726	81 443 840
Annen driftsinntekt		209 652	
Sum inntekter		59 500 378	81 443 840
Kostnader			
Varekostnad		34 593 354	33 923 070
Lønnskostnad	3	24 852 763	23 842 738
Avskrivning av driftsmidler	4	1 007 215	1 014 187
Annen driftskostnad	3	10 711 416	8 197 925
Sum kostnader		71 164 748	66 977 919
Driftsresultat		-11 664 370	14 465 921
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		653 077	164 642
Annen finansinntekt		627 835	657 165
Sum finansinntekter		1 280 912	821 807
Annen rentekostnad		26 858	17 685
Annen finanskostnad		129 878	480 323
Sum finanskostnader		156 736	498 008
Netto finans		1 124 177	323 799
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 540 193	14 789 720
Skattekostnad på resultat	9	-2 309 025	3 255 128
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 231 168	11 534 592
Årsresultat		-8 231 168	11 534 592
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 231 168	11 534 592
Totalresultat		-8 231 168	11 534 592
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	11		11 534 592
Overført fra annen egenkapital	11	-8 231 168	
Sum overføringer og disponeringer		-8 231 168	11 534 592



Organisasjonsnr: 968 402 811
BREIVIK MEK VERKSTED AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	2 776 851	467 826
Sum immaterielle eiendeler		2 776 851	467 826
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4	1 286 311	1 471 919
Maskiner og anlegg	4	2 117 395	2 662 695
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	529 288	901 298
Sum varige driftsmidler		3 932 994	5 035 912
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			
	8	3 610 789	3 705 789
Andre langsiktige fordringer		837 197	292 715
Sum finansielle anleggsmidler		4 447 986	3 998 504
Sum anleggsmidler		11 157 831	9 502 242
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning			
	5	12 544 162	15 952 533
Sum varer		12 544 162	15 952 533
Fordringer			
Kundefordringer			
	6	10 610 509	18 917 889
Andre kortsiktige fordringer	8	946 163	520 294
Sum fordringer		11 556 672	19 438 183
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	7	35 780 956	36 502 062
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 780 956	36 502 062
Sum omløpsmidler		59 881 790	71 892 778
SUM EIENDELER		71 039 621	81 395 020



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 100 a' 1 000	10, 11	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	11	449 621	449 621
Sum innskutt egenkapital		549 621	549 621

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	62 104 081	70 335 249
Sum opptjent egenkapital		62 104 081	70 335 249

Sum egenkapital		62 653 702	70 884 870
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		3 276 137	2 713 498
Betalbar skatt	9		3 267 948
Skyldige offentlige avgifter		1 304 981	1 232 323
Annen kortsiktig gjeld		3 804 802	3 296 381
Sum kortsiktig gjeld		8 385 920	10 510 150

Sum gjeld		8 385 920	10 510 150
------------------	--	------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 039 621	81 395 020
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 968 402 811
BREIVIK MEK VERKSTED AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
35.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023

Breivik Mek Verksted AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Revisjonsberetning

Org.nr. 968 402 811





Årsberetning 2023 for Breivik Mek Verksted AS

VIRKSOMHETENS ART

Breivik Mek Verksted AS er et selskap der virksomheten omfatter produksjon, service og salg av maskiner og utstyr til fiskefartøy og fiskeindustrien. Selskapet er lokalisert i Giske kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapets omsetning ble i 2023 kr 59 500 378 mot kr 81 443 840 året før. Resultat før skatt ble minus kr 10 540 193 mot kr 14 789 720 året før. Bokført egenkapital ved årets utgang er kr 62 653 702. Likviditeten i selskap er tilfredsstillende.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

SENTRALE RISIKOER OG USIKKERHETSFAKTORER

Et av selskapets markeder er Russland. Det siste årets usikkerhet i dette markedet har blitt kompensert med økt salgs- og markedsinnsats i andre markeder. Omsetningen for 2024 budsjetteres å ligge på et høyere nivå enn 2023.

De økonomiske utsiktene for 2024 og videre virker positive. Selskapet følger løpende nasjonale og internasjonale myndigheters retningslinjer.

ANNEN FINANSIELL RISIKO

Utestående kundefordringer pr 31.12.2023 er på kr 10 610 509, tilsvarende 15% av totalkapitalen. Selskapet benytter factoringtjenester for håndtering av kundefordringene. Dette, i tillegg til løpende grundig sjekk og oppfølging av alle kunder eliminerer kredittrisikoen i stor grad.

Selskapet er noe eksponert for valutasvingninger ettersom endel varekjøp anskaffes i NOK og bearbejdede produkter selges i EUR og USD. En del varekjøp blir også gjort i EUR og USD. Styret mener selskapet har en akseptabel valutarisiko.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær har det siste år har vært på samme nivå som fjoråret, og utgjør ca 10% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal være like muligheter for alle, og det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisk eller nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Dette omfatter blant annet rekruttering, lønns og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering

Av selskapet 40 ansatte er 4 kvinner. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling, men har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling på grunn av kjønn.

Selskapet har ikke ansett det som nødvendig å iverksette spesielle tiltak på dette området.

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet forurensar det ytre miljø i ubetydelig grad. Styret har ikke funnet det nødvendig å



iverksette spesielle tiltak for å forhindre eller redusere negative miljøpåvirkninger.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Breivik Mek Verksted AS har i 2023 arbeidet med ulike forsknings- og utviklingsprosjekter.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Resultat etter skattekostnad på kr -8 231 168, overføres til annen egenkapital.

Godøya, 30.06.2024
Styret i Breivik Mek Verksted AS

Ken André Breivik
styreleder/daglig leder



RESULTATREGNSKAP

BREIVIK MEK VERKSTED AS

	Note	2023	2022
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt	2	59 290 726	81 443 840
Annen driftsinntekt		209 652	0
SUM DRIFTSINNEKTER		59 500 378	81 443 840
Varekostnad		34 593 354	33 923 070
Lønnskostnad	3	24 852 763	23 842 738
Avskrivning av driftsmidler	4	1 007 215	1 014 187
Annen driftskostnad	3	10 711 416	8 197 925
SUM DRIFTSKOSTNADER		71 164 748	66 977 919
DRIFTSRESULTAT		-11 664 370	14 465 921
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		653 077	164 642
Annen finansinntekt		627 835	657 165
Annen rentekostnad		26 858	17 685
Annen finanskostnad		129 878	480 323
RESULTAT AV FINANSPOSTER		1 124 177	323 799
ORD. RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-10 540 193	14 789 720
Skattekostnad på resultat	9	-2 309 025	3 255 128
ORDINÆRT RESULTAT		-8 231 168	11 534 592
EKS.ORD.INNTEKTER OG KOSTNADER			
ÅRSOVERSKUDD (ÅRSUNDERSKUDD)		-8 231 168	11 534 592
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital	11	0	11 534 592
Overført fra annen egenkapital	11	8 231 168	0
SUM OVERFØRINGER		-8 231 168	11 534 592



BALANSE

BREIVIK MEK VERKSTED AS

	Note	2023	2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	9	2 776 851	467 826
Sum immaterielle eiendeler		2 776 851	467 826
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	1 286 311	1 471 919
Maskiner og anlegg	4	2 117 395	2 662 695
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	529 288	901 298
Sum varige driftsmidler		3 932 994	5 035 912
FINANSIELLE DRIFTSMIDLER			
Lån til foretak i samme konsern	8	3 610 789	3 705 789
Andre langsiktige fordringer		837 197	292 715
Sum finansielle anleggsmidler		4 447 986	3 998 504
SUM ANLEGGSMIDLER		11 157 831	9 502 242
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	5	12 544 162	15 952 533
FORDRINGER			
Kundefordringer	6	10 610 509	18 917 889
Andre kortsiktige fordringer	8	946 163	520 294
Sum fordringer		11 556 672	19 438 183
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	35 780 956	36 502 062
SUM OMLØPSMIDLER		59 881 790	71 892 778
SUM EIENDELER		71 039 621	81 395 020



BALANSE

BREIVIK MEK VERKSTED AS

	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital 100 a' 1 000	10, 11	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	11	449 621	449 621
Sum innskutt egenkapital		549 621	549 621
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	11	62 104 081	70 335 249
Sum opptjent egenkapital		62 104 081	70 335 249
SUM EGENKAPITAL		62 653 702	70 884 870
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		3 276 137	2 713 498
Betalbar skatt	9	0	3 267 948
Skyldige offentlige avgifter		1 304 981	1 232 323
Annen kortsiktig gjeld		3 804 802	3 296 381
Sum kortsiktig gjeld		8 385 920	10 510 150
SUM GJELD		8 385 920	10 510 150
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		71 039 621	81 395 020

Godøya, 30.06.2024
Styret i Breivik Mek Verksted AS

Ken André Breivik
styreleder/daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

BREIVIK MEK VERKSTED AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-10 540 193	14 789 720
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-195 500	0
Ordinære avskrivninger		1 007 215	1 014 187
Endring i varelager		3 408 371	-205 057
Endring i kundefordringer		8 307 380	-7 223 614
Endring i leverandørgjeld		562 639	-710 788
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 562 221	-2 483 186
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 012 309	5 181 262
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		345 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		53 797	2 035 258
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		291 203	-2 035 258
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-721 106	3 146 004
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		36 502 062	33 356 058
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		35 780 956	36 502 062



Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

Ved utarbeidelse av årsregnskapet kan man ha brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Salg maskindeler	36 192 530	39 854 233
Salg maskiner oppgradering	1 822 414	118 000
Salg nye maskiner	21 275 782	41 471 607
Sum	59 290 726	81 443 840
Geografisk fordeling		
Salg Norge	27 439 658	57 040 700
Salg Russland	17 432 409	19 201 344
Salg Europa forøvrig	12 857 117	5 076 524
Salg Nord-Amerika	479 066	125 272
Salg Asia	1 082 476	0
Sum	59 290 726	81 443 840

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	20 813 877	19 756 069
Arbeidsgiveravgift	3 092 899	2 908 895
Pensjonskostnader	831 581	757 884
Andre ytelser	461 793	419 889
Sum	25 200 150	23 842 738

Selskapet har i 2023 sysselsatt 40 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Lønn og annen godtgjørelse for daglig leder utgjør for 2023 kr 896 330.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i inntektsåret.

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 107 010 ekskl.mva. Annen bistand fra revisor utgjør kr 11 720 ekskl.mva. Kostnaden blir bokført på tidspunkt for fakturering av utført arbeid.



Note 4 Anleggsmidler

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	3 910 849	4 425 990	3 296 704	11 633 543
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			53 797	53 797
- Avgang i året			345 000	345 000
= Anskaffelseskost 31.12.23	3 910 849	4 425 990	3 005 501	11 342 340
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.23	2 438 932	1 763 295	2 395 406	6 597 632
+ Årets ordinære avskrivninger	185 608	545 300	276 307	1 007 215
- Avgang avskrivning			195 500	195 500
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	2 624 540	2 308 595	2 476 213	7 409 348
Bokført verdi 01.01.23	1 471 917	2 662 695	901 298	5 035 910
+ Tilgang i året			53 797	53 797
- Avgang i året			149 500	149 500
- Årets avskrivning og nedskrivning	185 608	545 300	276 307	1 007 215
= Bokført verdi 31.12.23	1 286 309	2 117 395	529 288	3 932 992
Økonomisk levetid	7-25 år	4-10 år	3-10 år	

Note 5 Varer

	2023	2022
Lager av varer under tilvirkning	120 000	160 000
Innkjøp/utlegg for viderefakturering	0	0
Lager av innkjøpte handelsvarer	12 424 162	15 792 533
Sum	12 544 162	15 952 533

Handelsvarer er bokført til anskaffelseskost. Varer under tilvirkning er oppført til tilvirkningskost.

Note 6 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	13 610 509	20 559 216
Avsetning til tap	3 000 000	1 700 000
Opptjent - ikke fakturert driftsinntekt	0	58 673
Sum	10 610 509	18 917 889



Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 802 207.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Lån til søsterselskap	3 610 789	3 705 789
Lån til datterselskap	0	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	200 000	0
Sum	3 810 789	3 705 789
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	0	0
Leverandørgjeld innen konsern	0	0
Annen kortsiktig gjeld søsterselskap	0	95 000
Sum	0	95 000

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	3 267 948
Endring i utsatt skatt	-2 309 025	-12 820
Skattekostnad ordinært resultat	-2 309 025	3 255 128
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-10 540 193	14 789 720
Permanente forskjeller	44 628	6 311
Endring i midlertidige forskjeller	1 387 667	58 276
Skattepliktig inntekt	-9 107 899	14 854 307
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	3 267 948
Sum betalbar skatt i balansen	0	3 267 948

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-514 150	-426 483	87 667
Fordringer	-3 000 000	-1 700 000	1 300 000
Sum	-3 514 150	-2 126 483	1 387 667
Akkumulert fremførbart underskudd	-9 107 899	0	9 107 899
Grunnlag for utsatt skattefordel	-12 622 048	-2 126 483	10 495 565



Utsatt skattefordel (22 %)	-2 776 851	-467 826	2 309 024
----------------------------	------------	----------	-----------

Note 10 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I BREIVIK MEK VERKSTED AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,00	100 000
Sum	100		100 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
K. Breivik Holding AS	100	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Styreleder Ken André Breivik eier 100% av aksjene i K. Breivik Holding AS.

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	100 000	0	449 621	70 335 249	70 884 870
Endringer ført mot EK				0	0
Pr 01.01.2023	100 000	0	449 621	70 335 249	70 884 870
Årets resultat				-8 231 168	-8 231 168
Utbytte				0	0
Konsernbidrag mottatt			0		0
Konsernbidrag avgitt				0	0
Pr 31.12.2023	100 000	0	449 621	62 104 081	62 653 702



Ålesund Team-Revisjon

Registrert Revisjonsselskap – NO 987 210 818 MVA

Til generalforsamlingen i Breivik Mek Verksted AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Breivik Mek Verksted AS sitt årsregnskap som viser et underskudd på kr 8 231 168. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighets-standarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjonen i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ålesund Team-Revisjon AS
Haslebakken 22, 6013 Ålesund
Tlf.: +47 901 85 292
Org.nr.: No 987 210 818 MVA

Besøksadresse: Sundgata 12, 6003 Ålesund
www.team-revisjon.no



Ålesund Team-Revisjon

Registrert Revisjonsselskap – NO 987 210 818 MVA

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.

Ålesund Team-Revisjon AS
Haslebakken 22, 6013 Ålesund
Tlf.: +47 901 85 292
Org.nr.: No 987 210 818 MVA

Besøksadresse: Sundgata 12, 6003 Ålesund
www.team-revisjon.no



Ålesund Team-Revisjon

Registrert Revisjonsselskap – NO 987 210 818 MVA

- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Ålesund, 30.06.2024
Ålesund Team-Revisjon AS


Arnfinn Eirdresen
statsautorisert revisor

Ålesund Team-Revisjon AS
Haslebakken 22, 6013 Ålesund
Tlf.: +47 901 85 292
Org.nr.: NO 987 210 818 MVA

Besøksadresse: Sundgata 12, 6003 Ålesund
www.team-revisjon.no